Seduta di Laurea di venerdi 22 febbraio 2019
Aula Magna A. Alto

Presidente Prof. M. Gorgoglione

Matricola

ore 9.30

Laureando Relatore / Correlatori

Laurea Magistrale in Ingegneria GESTIONALE

569884

570578

562197

565012

570317

569786

569946

569671

570076

569839

569661

570428

BARBARO Giuseppe

BARISCIANO Enzo Lucio

COVINO Stefano

DI GIOVANNI Fabio

LOSQUADRO Andrea

MASTROROCCO Feliciano

MONTRONE Davide Vincenzo

PENTASSUGLIA Venanzio

PONTASSUGLIA Davide

RAFASCHIERI Gaetano

SOLIDORO Sara

STANO Gianni

Prof. M. Gorgoglione - U. Panniello

Prof. G. Mossa / R. lavagnilio

Prof. A. Messeni Petruzzelli / A.C. Garavelli

Prof. A. Messeni Petruzzelli / L. Ardito

Prof. M. Gorgoglione / S. Sen

Prof. |. Giannoccaro

Prof. A. Messeni Petruzzelli / C. Dell'Era - S. Magistretti

Prof. A. Messeni Petruzzelli / A. Natalicchio

Prof. G. Percoco

Prof. M. Dassisti

Prof. Messeni Petruzzelli / G. Mossa - L. Viscido

Prof. G. Percoco / A. Di Nisio - A.M.L. Lanzolla

Seduta di Laurea di venerdi 22 febbraio 2019
Aula Magna A. Alto

Presidente Prof. S. M. Camporeale

ore 11.30

Laurea Magistrale in Ingegneria MECCANICA

570275

561742

567015

566918

BITETTO Gianluca

COLELLA Mercedes Flavia

DE SIMONE Gianluigi

GAGLIANO Alfonso

Prof. C: Pappalettere / C. Casavola - V. Moramarco

Prof. L.A.C. De Filippis

Prof. A.D. Ludovico / S.L. Campanelli - G. De Simone

Prof. S.M. Camporeale / M. Torresi



569789

564680

566865

570448

570279

MAGARELLI Gianvito

MARCHESE lole

NARDONE Orlando

PERNA Grazia Federica

RUGGIERI Marco

Prof. A.E. Uva / A. Boccaccio

Prof. G. Palumbo / A. Piccininni

Prof. U. Galietti / D. Palumbo - R. De Finis

Prof. L.M. Galantucci / F. Lavecchia

Prof. L. Tricarico / M.E. Palmieri



